
UCHWAŁA NR XIII/97/2025 
RADY MIASTA I GMINY DOBRE 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/25/2024 Rady Miasta i Gminy Dobre z dnia 4 września 2024 roku 
w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Dobre w drodze 

inkasa, wyznaczeniu inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r, poz.1153 z późn.zm.) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r.,  
poz. 733) Rada Miasta i Gminy Dobre uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku nr 1 do uchwały Nr V/25/2024 Rady Miasta i Gminy Dobre z dnia 4 września 2024 roku 
(Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2024 r. poz. 8661) wprowadza się następujące zmiany: 

1) pod liczbą porządkową 5 (Sołectwo Czarnogłów) w miejsce „Ryszarda Cyran” wpisuje się „Adam Cyran”, 

2) pod liczbą porządkową 10 (Sołectwo Drop) w miejsce „Mirosław Koseski” wpisuje się „Dariusz Krasuski”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobre. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy 

 
 

Mariusz Miąskiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0825807-8F51-4DBE-A536-D07ED0139767. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku ze złożoną rezygnacją Sołtysa miejscowości Drop i Czarnogłów podczas zebrania 
wyborczego dokonano wyboru nowego sołtysa. 

W związku z tym zachodzi konieczność zmiany w przedmiotowej Uchwale celem wskazania 
nowych inkasentów w sołectwach Czarnogłów oraz Drop. 
 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy 

  

Mariusz  Miąskiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0825807-8F51-4DBE-A536-D07ED0139767. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/97/2025 RADY MIASTA I GMINY DOBRE z dnia 5 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


